МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01.09.2022                                                                                                                 № 42

	О внесении проекта Решения об утверждении годового отчета об исполнении местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино в 2021 году в Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино

В соответствии со статьями 264.2, 264.5 Бюджетного Кодекса РФ, статьей 30 Положения о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино, руководствуясь Уставом внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ  Купчино Местная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести проект Решения «Об утверждении годового отчета об исполнении местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино в 2021 году» на рассмотрение в Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино согласно приложению № 1.
1. Представить одновременно с проектом Решения «об утверждении годового отчета об исполнении местного бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Купчино в 2021 году»:
2.1. проект решения об исполнении бюджета Приложение № 1;
2.2. показатели доходов бюджета по кодам классификации доходов бюджетов Приложение № 2;
2.3. показатели расходов бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета Приложение № 3;
2.4. показатели источников финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов  Приложение № 4;
2.5. пояснительная записка Приложение № 5.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. главы МА ВМО «Купчино»                                                                        К.В. Борисов